порядке предоставления субсидий на финансовое обеспечение выполнения 
муниципального задания (далее -  дополнительное соглашение) о нижеследующем:

1. Пункт 2.1.2. соглашения изложить в следующей редакции:
«2.1.2. Перечислять Учреждению Субсидию в объеме:

в 2026 году 79 756 741,00 (Семьдесят девять миллионов семьсот пятьдесят 
шесть тысяч семьсот сорок один) рубль 00 копеек, в том числе:

в 2026 году 15 329 346,00 (Пятнадцать миллионов триста двадцать девять 
тысяч триста сорок шесть) рублей 00 копеек - по коду БК 0702 0120820000 621;

в 2026 году 57 507 395,00 (Пятьдесят семь миллионов пятьсот семь тысяч 
триста девяносто пять) рублей 00 копеек - по коду БК 0702 0120945310 621;

в 2026 году 897 000,00 (Восемьсот девяносто семь тысяч) рублей 00 копеек - 
по коду БК 0702 0120945320 621;

в 2026 году 6 000 000,00 (Шесть миллионов) рублей 00 копеек - по коду БК 
0702 0121045400 621;

в 2026 году 23 000,00 (Двадцать три тысячи) рублей 00 копеек - по коду 
БК 1004 0121045400 621;

в 2027 году 81 888 490,00 (Восемьдесят один миллион восемьсот восемьдесят 
восемь тысяч четыреста девяносто) рублей 00 копеек;

в 2028 году 86 459 490,00 (Восемьдесят шесть миллионов четыреста 
пятьдесят девять тысяч четыреста девяносто) рублей 00 копеек;

в порядке и на условиях, предусмотренных настоящим Соглашением».

2. Приложение №1 к соглашению от 26 декабря 2025 года № 1/5оу о порядке 
предоставления субсидий на финансовое обеспечение выполнения 
муниципального задания изложить в новой редакции (прилагается).